
Администрация Бузулукского 

района Оренбургской области 

Муниципальное дошкольное 

образовательное бюджетное 

учреждение «Детский сад 

«Колокольчик» п.Искра 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2025г.№ 9/1 

О назначении ответственного лица за 

профилактику коррупционных и иных 

правонарушений, в том числе выполнение 

Плана мероприятий по противодействию 

коррупции на 2025 г. 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Постановлением администрации Бузулукского 
района Оренбургской области от 11.09.2008 г. № Т 19341 «Об утверждении 

Положения об отделе образования администрации Бузулукского района» и 

приказа отдела образования от 10.01.2025г. №3/2 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственное лицо за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений, в том числе выполнение Плана мероприятий по 

противодействию коррупции на 2025 г. – заведующего Грызунову А.С. 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте ДОУ в разделе «Противодействие 

коррупции». 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий А.С. Грызунова 


		2025-02-05T19:48:27+0500
	Грызунова Анна Сергеевна




